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1 1 1 1 15 férfi Belej-Fekete Bálint Budapest Ironteam SE 24F(-39) 228 23:55:54 579,50 235,605

2 2 2 2 52 férfi Csécsei Zoltán Marcali SZUFLA 24F(-39) 224 23:55:54 579,50 231,482

1 3 1 3 49 férfi Máthé Zoltán Budapest Ironteam SE 24F(40-44) 211 23:55:54 579,50 218,083

2 4 2 4 10 férfi Kreidl Csaba Tatabánya TTT-HSE 24F(40-44) 205 23:55:55 579,50 211,898

1 5 48 férfi Ács László Nagykanizsa 24F(50-54) 197 23:57:19 373,60 203,447

3 6 3 5 71 férfi Badics Attila Polgár SZUFLA 24F(40-44) 196 23:54:45 266,20 202,308

1 7 53 férfi Geréd László Balatonalmádi 24F(45-49) 192 23:49:30 0,00 197,919

3 8 46 férfi Tschiedel Martin Bécs LG Wien 24F(-39) 187 23:58:11 357,60 193,123

1 9 1 6 25 férfi Krausz István Dunaújváros Esztergomi Futóművek 24F(60-64) 186 23:57:10 221,00 191,956

4 10 64 férfi Blaskó Mihály Monorierdő 24F(-39) 185 23:54:58 32,80 190,737

2 11 1 7 12 férfi Szőllősi Róbert Hódmezővásárhely Tiszakécske VSE 24F(50-54) 181 23:57:45 441,60 187,023

5 12 11 férfi Nagy Zsolt Wien 24F(-39) 177 23:59:34 42,30 182,501

3 13 2 8 43 férfi Kiss Zsolt Tök SZUFLA 24F(50-54) 173 23:53:29 813,00 179,148

4 14 3 9 68 férfi Egyed János Bükkaranyos Sárvári Kinizsi SE 24F(50-54) 170 23:56:18 591,70 175,835

1 15 35 férfi Dr. Szabó Zoltán Dunaújváros Amatőr 24F(55-59) 166 23:52:34 58,60 171,179

4 16 37 férfi Juhász Péter Cserszegtomaj Mazsola KSE 24F(40-44) 166 23:59:49 22,10 171,142

5 17 4 10 65 férfi Garancsy Balázs Budapest SZUFLA 24F(40-44) 159 23:57:01 464,10 164,369

6 18 5 11 87 férfi Mészáros Sándor Komárom KEFE 24F(40-44) 158 23:41:11 260,40 163,135

7 19 69 férfi Mészáros Csaba Göd 24F(40-44) 155 23:55:36 756,40 160,539

8 20 9 férfi Duklesz Mihály Budapest 24F(40-44) 155 23:58:40 219,90 160,002

8 20 51 férfi Erdélyi László Budapest 24F(40-44) 155 23:58:40 219,90 160,002

2 22 5 férfi Palásthy István Miskolc Kanizsai Futóklub 24F(45-49) 155 23:58:26 36,10 159,818

10 23 6 12 2 férfi Lukács Albert Budaörs Sárvári Kinizsi SE 24F(40-44) 153 23:51:34 92,70 157,814

6 24 3 13 63 férfi Mazur Béla gyaloggalopp Budapest Ironteam SE 24F(-39) 152 16:57:05 0,00 156,690

3 25 82 férfi Sári József Budapest 24F(45-49) 151 23:51:18 37,60 155,697

11 26 67 férfi Kocsy Barnabás Budapest 24F(40-44) 150 23:55:53 124,80 154,753

2 27 62 férfi Bajcsi Sándor Üröm Óbuda Futókör 24F(55-59) 146 23:53:33 956,80 151,463
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4 28 1 14 39 férfi Hegyesi Tamás Őrbottyán Ironteam SE 24F(45-49) 146 23:41:12 387,10 150,893

2 29 32 férfi György László Táborfalva 24F(60-64) 143 21:02:30 0,00 147,414

12 30 41 férfi Czaltig Zsolt Százhalombatta 24F(40-44) 137 20:10:49 0,00 141,229

5 31 2 15 22 férfi Morócz József Budapest Ironteam SE 24F(45-49) 136 23:58:35 271,40 140,470

6 32 47 férfi Demcsák Attila Feldkirch 24F(45-49) 131 23:53:54 399,20 135,444

7 33 4 16 54 férfi Antal Zoltán Sellye Fittbike SE 24F(-39) 120 13:33:22 0,00 123,707

13 34 7 17 45 férfi Járosi Tamás Budapest Kanizsai Futóklub 24F(40-44) 119 23:58:01 60,10 122,736

7 35 27 férfi Fazekas Jani Dvory nad Žitavou AC Nové Zámky 24F(45-49) 117 23:59:50 14,70 120,629

8 36 77 férfi Balogh Ádám Budapest 24F(-39) 113 23:57:35 351,00 116,843

14 37 8 18 36 férfi Kisházi Gábor Hódmezővásárhely Hódiák SE 24F(40-44) 111 23:54:18 579,50 115,010

1 37 1 18 57 férfi Frank Tibor Budapest EMU 24F(65-69) 111 23:55:44 579,50 115,010

5 39 72 férfi Sass Zsolt Budapest 24F(50-54) 111 23:59:33 23,70 114,454

9 40 29 férfi Szabó György Vilmos Pápa CardioMAX SE 24F(-39) 110 23:59:28 104,20 113,504

10 41 1 férfi Szomju Zsolt Kecskemét KARC 24F(-39) 110 13:16:04 0,00 113,399

2 42 7 férfi Ajkay Antal Budapest Sárvári Kinizsi SE 24F(65-69) 104 23:56:31 45,20 107,260

6 43 58 férfi Miro  Režonja Orehova vas - Maribor 24F(50-54) 103 19:29:28 0,00 106,184

11 44 30 férfi Major Árpád Érd Kripli Tím 24F(-39) 101 23:55:35 591,70 104,715

12 45 5 20 70 férfi Tihor Csaba Nyíregyháza Nyírségi Futók SE 24F(-39) 99 10:23:11 0,00 102,061

13 46 6 21 6 férfi Veress Béla Budapest Sárvári Kinizsi SE 24F(-39) 97 10:35:48 0,00 100,000

8 47 66 férfi Péter Sándor Ács KEFE 24F(45-49) 96 12:19:01 593,80 99,563

3 48 42 férfi Kapitanov Vilmos Szeged 24F(55-59) 94 17:06:50 0,00 96,908

15 49 9 22 14 férfi Vaczkó Zsolt Zoltán Budapest Ironteam SE 24F(40-44) 91 11:13:29 0,00 93,816

16 50 3 férfi Fekete Csaba Budapest 24F(40-44) 86 11:17:27 0,00 88,662

14 51 20 férfi Pljesovszki Roland Szarvas Mogyi SE 24F(-39) 84 14:50:18 0,00 86,601

17 52 79 férfi Tresó Gábor Balassagyarmat Kiss Árpád VDSE 24F(40-44) 83 9:59:58 0,00 85,570

4 53 85 férfi Balog György Ulrich Budapest Komarnicki THSH 24F(55-59) 81 23:59:37 36,70 83,545

9 54 3 23 24 férfi Kóti István Dunaújváros Ironteam SE 24F(45-49) 80 11:16:26 0,00 82,478
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15 55 81 férfi Piri Dániel Dunaújváros SZUFLA 24F(-39) 79 11:38:31 0,00 81,447

18 56 28 férfi Kolonics Tamás Váchartyán 24F(40-44) 78 11:56:11 350,40 80,767

7 57 75 férfi Miroslav Kadlec Ostrava MK Seitl Ostrava 24F(50-54) 69 7:02:36 0,00 71,140

16 58 7 24 59 férfi Görbe Szabolcs Nyíregyháza Nyíregyházi Sportcentrum 24F(-39) 66 8:55:33 0,00 68,047

5 59 1 25 50 férfi Jeszenszky Péter Kiskunhalas Sárvári Kinizsi SE 24F(55-59) 65 10:04:25 0,00 67,017

19 60 74 férfi Szabó-Pénzes Gábor Budapest Futóbolondok SE 24F(40-44) 48 5:07:50 0,00 49,494

19 60 10 26 83 férfi Varga Tizedes Zoli Kismaros Csömöri Sport 24F(40-44) 48 4:30:21 0,00 49,494

10 62 4 27 78 férfi Ménesi Tamás Budapest Sárvári Kinizsi SE 24F(45-49) 45 7:30:17 0,00 46,402

6 63 60 férfi Márton Attila Érd Ironteam SE 24F(55-59) 43 23:18:39 88,70 44,429

17 64 26 férfi Gyurján Tamás Budapest Mosónők 24F(-39) 40 4:51:56 0,00 41,248

18 65 61 férfi Szabó Ákos Hódmezővásárhely Hód-Mentor SE 24F(-39) 38 8:30:36 0,00 39,187

19 66 8 28 17 férfi Evetovics Milán Budapest Sárvári Kinizsi SE 24F(-39) 20 2:06:31 0,00 20,634
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1 1 1 1 34 nő Makai Viktória Budapest Ironteam SE 24N(35-39) 195 23:54:44 874,30 201,886

1 2 1 2 55 nő Bálint Évi Budapest Merkapt SE 24N(40-44) 189 23:56:12 578,90 195,406

1 3 1 3 16 nő Evetovics-Balla Hajnalka Budapest Sárvári Kinizsi SE 24N(-34) 182 23:57:44 273,80 187,886

1 4 56 nő Megyes Andrea Dunaújváros 24N(45-49) 161 23:57:56 117,70 166,084

2 5 2 4 21 nő Németh Anita Székesfehérvár SZUFLA 24N(40-44) 154 23:58:07 91,80 158,843

2 6 86 nő Sárosdi Edit Komárom KEFE 24N(35-39) 153 23:54:10 260,60 157,981

2 7 1 5 8 nő Schneller Erika Szentendre Ironteam SE 24N(45-49) 147 23:51:17 93,70 151,630

2 8 76 nő Palásthy Fanni Miskolc 24N(-34) 125 23:58:26 36,10 128,897

3 9 3 6 40 nő Pánczél Andrea Őrbottyán Ironteam SE 24N(40-44) 116 18:16:51 0,00 119,584

3 10 13 nő Sebestyén Linda Budapest SZUFLA 24N(35-39) 111 23:54:55 955,50 115,386
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1 1 126 férfi Sipos Csaba Csurgó Ironteam SE 12F(-39) 133 11:54:48 452,10 137,558

2 2 147 férfi Steib Péter Szigetszentmiklós TF SE, TFSE- A-Tomsport 12F(-39) 123 11:59:06 240,00 127,039

1 3 118 férfi Bekk Csaba Nagykanizsa Kanizsai Futóklub 12F(40-44) 114 11:56:10 616,80 118,139

1 4 105 férfi Séra István Budapest Futóbolondok SE 12F(55-59) 113 11:59:33 15,60 116,507

2 5 124 férfi Igor Vojnic Zelic Subotica Ironteam SE 12F(40-44) 111 11:54:54 898,80 115,329

3 6 130 férfi Keresztesi Tamás Rácalmás Ironteam SE 12F(-39) 109 11:54:47 667,20 113,036

3 7 141 férfi dr. Lubics György Nagykanizsa Kanizsai Futóklub 12F(40-44) 109 11:58:05 342,40 112,711

1 8 117 férfi Bakó Gábor Budakalász 12F(45-49) 107 11:57:16 495,60 110,803

4 9 150 férfi Gurisatti Gábor Kőszeg 12F(40-44) 107 11:55:49 405,50 110,713

2 10 102 férfi Dudás Zsolt Soltvadkert Mogyi SE 12F(45-49) 107 11:59:56 0,00 110,307

4 11 143 férfi Som András Hanságliget 12F(-39) 106 11:56:36 695,50 109,972

3 12 151 férfi Dombay Gábor Komárom KEFE 12F(45-49) 105 11:58:27 266,60 108,512

5 13 104 férfi Csete Balázs Dunaújváros 12F(-39) 100 11:54:31 317,00 103,409

4 14 144 férfi Farkas László Budapest Futóbolondok SE 12F(45-49) 100 11:56:31 237,00 103,329

6 15 131 férfi Tölli Tamás Zalaegerszeg ZASZ SE 12F(-39) 100 11:15:36 222,80 103,315

5 16 152 férfi Wildhoffer Zsolt Tapolca KEFE 12F(40-44) 99 11:58:04 375,00 102,436

7 17 128 férfi Germán László Budapest Távfutó Művek 12F(-39) 98 11:57:46 38,80 101,070

1 18 101 férfi Bögi Sándor Dunaszerdahely Ultramaraton Team BÖGI 12F(60-64) 90 11:54:08 909,40 93,694

5 19 129 férfi Káldi Péter Budapest FER 12F(45-49) 88 11:55:10 902,00 91,625

2 20 137 férfi Csomortáni Attila Zalaegerszeg Sárvári Kinizsi SE 12F(55-59) 87 11:59:33 16,45 89,709

6 21 111 férfi Barna Szabolcs Budapest Sárvári Kinizsi SE 12F(45-49) 84 11:56:28 9,10 86,610

7 22 132 férfi Kertész László Őrbottyán Zugflow Running Team 12F(45-49) 81 11:59:14 75,60 83,584

1 23 123 férfi Bozó Pál Erdőkertes EMU 12F(75-80) 80 11:56:15 403,00 82,881

6 24 120 férfi dr. Bocskay Árpád Budapest Budapesti Honvéd 12F(40-44) 80 10:57:32 0,00 82,478
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8 25 145 férfi Matjaz Bukovec Novo mesto MB Ultra 12F(-39) 71 7:19:24 0,00 73,201

7 26 112 férfi Ugróczky Barna Perenye Kapuzárási Pánik SK 12F(40-44) 69 9:53:17 0,00 71,140

1 27 125 férfi Pötör Zoltán Dunaújváros Acélszív 12F(50-54) 63 6:50:23 0,00 64,955

2 28 109 férfi Csűrös Róbert obor Oroszlány Tatabányai KE és TRI Klub 12F(50-54) 61 11:54:19 252,00 63,146

9 29 142 férfi Kerényi Farkas Debrecen SZUFLA 12F(-39) 55 7:56:23 0,00 56,709

10 30 116 férfi Szabó Péter Budapest 12F(-39) 41 4:21:50 0,00 42,279
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1 2 146 nő Kádár Kitti Kiskunfélegyháza 12N(-34) 115 11:56:22 832,30 119,385

1 3 133 nő Kisháziné Zombory Erika Hódmezővásárhely Hódiák SE 12N(35-39) 109 11:59:00 151,50 112,520

1 7 138 nő Várhelyi Katalin Budapest 12N(40-44) 92 11:59:53 31,30 94,878

1 1 122 nő Maráz Zsuzsanna Esztergom Esztergomi Futóművek 12N(45-49) 123 11:59:40 13,25 126,812

2 4 148 nő Dragana Tabakovic Subotica Paligo Palus 12N(-34) 98 11:59:10 114,10 101,145

2 6 108 nő Szabó Krisztina Budapest Budaörsi DSE 12N(35-39) 94 11:59:40 13,30 96,921

2 9 115 nő Kele Renáta Budapest 12N(40-44) 71 11:52:14 760,30 73,961

2 8 136 nő Györgyi Katalin Dunaharaszti SZUFLA 12N(45-49) 88 11:55:58 693,60 91,417

3 5 140 nő Csathó Lilla Dunaújváros 12N(-34) 98 11:54:42 49,80 101,081

3 10 149 nő Bálits Éva Diósd 12N(45-49) 57 11:56:32 315,20 59,086

4 11 107 nő Dr. Farkasné Bors Ágota Balassagyarmat BADISZ VSE 12N(45-49) 52 10:12:19 0,00 53,617
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1 1 666 férfi Szőnyi Ferenc Komárom KEFE 6F(50-54) 66 5:55:13 899,10 68,946

1 2 617 férfi Pléli Sándor Pomáz 6F(45-49) 61 5:58:16 364,40 63,258

1 3 633 férfi Décsy Gábor Budapest Pénzügyőr SE 6F(-39) 60 5:59:05 153,70 62,017

2 4 640 férfi Lőrincz Endre Vonyarcvashegy ZASZ SE 6F(50-54) 60 5:59:33 113,40 61,976

2 5 655 férfi Kovács Lajos Budapest Pénzügyőr SE 6F(45-49) 59 5:58:07 330,40 61,163

2 6 660 férfi Szászi Tamás Sopron 6F(-39) 59 5:58:37 218,30 61,051

1 7 634 férfi Lóránth Csaba Nárai 6F(40-44) 58 5:58:22 267,00 60,069

2 8 664 férfi Járfás Gyula Zalaháshágy ZASZ SE 6F(40-44) 58 5:58:13 152,90 59,954

3 9 608 férfi Fehér Csaba Lovászpatona 6F(40-44) 58 5:59:23 21,00 59,823

3 10 662 férfi Horváth Péter Szombathely 6F(45-49) 56 5:54:44 822,80 58,563

4 11 621 férfi Révész Tamás Budapest Élményfutárok 6F(40-44) 56 5:59:30 95,70 57,836

3 12 647 férfi Jablonkai Tamás Szikszó Sanmina 6F(-39) 56 5:59:49 30,30 57,770

4 13 654 férfi Tőzsér Endre Budapest 6F(45-49) 55 5:58:01 374,10 57,083

5 14 649 férfi Sélley Gábor Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén 6F(40-44) 54 5:58:48 186,80 55,865

4 15 630 férfi Pivnyik László Nyíregyháza NYIFUSE 6F(-39) 53 5:57:49 185,90 54,834

6 16 614 férfi Burián András Veszprém Magicteam 6F(40-44) 53 5:56:17 119,40 54,767

5 17 657 férfi Kovács Attila Tiszaújváros 6F(45-49) 53 4:56:20 0,00 54,648

5 18 645 férfi Kotsis Zoltán Rum Rum KSC 6F(-39) 52 5:51:56 103,80 53,721

3 19 606 férfi Elek Endre Solt FFTC 6F(50-54) 52 5:59:47 0,00 53,617

6 20 665 férfi Devecseri Bálint Szombathely ZASZ SE 6F(-39) 51 5:57:32 510,40 53,097

6 21 641 férfi Bene Lajos Derecske Derecskei Futó Klub 6F(45-49) 50 5:57:40 161,40 51,717

4 22 643 férfi Szittár Rudolf Zalaegerszeg ZASZ SE 6F(50-54) 49 5:55:04 999,00 51,524

7 23 620 férfi Fülöp Péter Dunakeszi 6F(-39) 49 5:54:38 697,40 51,222

5 24 627 férfi Cseresznyés Csaba Barna Dunakeszi EGIS SE 6F(50-54) 47 5:53:16 957,00 49,421

6 25 638 férfi Kovács Károly Derecske DFK 6F(50-54) 45 5:55:36 161,10 46,563
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7 26 635 férfi Béry Norbert Söpte 6F(45-49) 45 5:59:13 22,90 46,425

7 27 625 férfi Gulyás Zoltán Budapest Suhanj! 6F(40-44) 42 5:59:54 13,20 43,323

8 28 629 férfi Tarr Péter Gárdony Ironteam SE 6F(40-44) 36 2:59:24 0,00 37,125
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1 1 623 nő Adorján Csilla Sopron 6N(35-39) 65 5:58:03 360,30 67,377

2 2 618 nő Pléli Klára Pomáz 6N(35-39) 63 5:59:53 22,40 64,978

1 3 652 nő Baksai Zsuzsanna Zsámbék 6N(40-44) 62 5:56:40 561,30 64,486

3 4 628 nő Táp Bernadett Sopron 6N(35-39) 58 5:56:57 519,70 60,321

1 5 661 nő Elek Dóra Budapest Ironteam SE 6N(-34) 58 5:57:37 444,70 60,246

2 6 651 nő Milus Ilona Tünde Győr Futóbarátok Győr 6N(40-44) 55 5:58:35 216,00 56,925

2 7 642 nő Sulyok Réka Gérce Sárvári Kinizsi SE 6N(-34) 53 5:56:54 560,20 55,208

1 8 611 nő Lakatosné Varga Mária Nyergesújfalu Esztergomi Futóművek 6N(45-49) 53 5:56:50 518,00 55,166

3 9 607 nő Szabó Veronika Budapest 6N(-34) 53 5:57:27 450,40 55,098

4 10 622 nő Dr. Tóbiás Bernadett Pécs Fittbike SE 6N(35-39) 52 5:55:17 724,00 54,341

4 11 658 nő Adorján-Nagy Hajnalka Tünde Sopron Fuss Sopron 6N(-34) 52 5:59:27 15,00 53,632

5 12 626 nő Véghné Gergely Mónika Füzesabony Nagypályások KSE 6N(-34) 51 5:58:59 187,70 52,774

6 13 653 nő Csáti Tímea Viktória Budaörs 6N(-34) 51 5:59:50 20,50 52,607

3 14 637 nő Dr. Boda Viktória Nagyvenyim 6N(40-44) 49 5:52:23 50,20 50,575

4 15 631 nő Sandra Mackovic Szabadka Paligo Palus 6N(40-44) 44 5:55:45 614,30 45,986

7 16 609 nő Kun-Bartos Dóra Pécs 6N(-34) 44 5:59:44 51,10 45,422

8 17 636 nő Boetsch Éva Hódmezővásárhely 6N(-34) 43 5:59:21 32,20 44,373

2 18 602 nő Bognárné Pék Irén Agyagosszergény 6N(45-49) 42 5:57:46 313,00 43,623

5 19 616 nő Császár Noémi Tahitótfalu 6N(40-44) 41 5:53:22 859,20 43,138

5 20 639 nő Garancsyné Cserhalmi Ágnes Budapest SZUFLA 6N(35-39) 40 5:59:35 43,10 41,291

6 21 615 nő Balla Diána Tata 6N(35-39) 39 4:14:28 0,00 40,218

1 22 601 nő Lencsés Éva Nagyoroszi Vitalitás SE Balassagyarmat 6N(65-) 31 5:57:57 117,30 32,089

6 23 646 nő Angyal Katalin Komárom Rum KSC 6N(40-44) 28 3:05:21 0,00 28,880
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Pék Imre Emlékverseny - 14. Sárvár 6/12/24 órás futás

100KM

Hely Rsz Kat Név Város Klub Idő 100km
1 126 12F(-39) Sipos Csaba Csurgó Ironteam SE 08:11:28.35
2 15 24F(-39) Belej-Fekete Bálint Budapest Ironteam SE 08:41:47.85
3 122 12N(45-49) Maráz Zsuzsanna Esztergom Esztergomi Futóművek 09:11:26.65
4 63 24F(-39) Mazur Béla gyaloggalopp Budapest Ironteam SE 09:20:21.60
5 147 12F(-39) Steib Péter Szigetszentmiklós TF SE, TFSE- A-Tomsport 09:22:57.40
6 71 24F(40-44) Badics Attila Polgár SZUFLA 09:38:08.00
7 118 12F(40-44) Bekk Csaba Nagykanizsa Kanizsai Futóklub 09:44:16.80
8 52 24F(-39) Csécsei Zoltán Marcali SZUFLA 09:48:06.85
9 49 24F(40-44) Máthé Zoltán Budapest Ironteam SE 09:48:10.60
10 54 24F(-39) Antal Zoltán Sellye Fittbike SE 09:55:50.40
11 10 24F(40-44) Kreidl Csaba Tatabánya TTT-HSE 09:57:14.90
12 146 12N(-34) Kádár Kitti Kiskunfélegyháza 09:58:00.05
13 48 24F(50-54) Ács László Nagykanizsa 10:00:49.15
14 34 24N(35-39) Makai Viktória Budapest Ironteam SE 10:01:03.90
15 105 12F(55-59) Séra István Budapest Futóbolondok SE 10:03:22.35
16 70 24F(-39) Tihor Csaba Nyíregyháza Nyírségi Futók SE 10:04:10.90
17 133 12N(35-39) Kisháziné Zombory Erika Hódmezővásárhely Hódiák SE 10:24:41.70
18 124 12F(40-44) Igor Vojnic Zelic Subotica Ironteam SE 10:27:11.25
19 141 12F(40-44) dr. Lubics György Nagykanizsa Kanizsai Futóklub 10:29:21.40
20 130 12F(-39) Keresztesi Tamás Rácalmás Ironteam SE 10:30:26.10
21 55 24N(40-44) Bálint Évi Budapest Merkapt SE 10:34:15.75
22 143 12F(-39) Som András Hanságliget 10:35:50.80
23 150 12F(40-44) Gurisatti Gábor Kőszeg 10:48:53.80
24 117 12F(45-49) Bakó Gábor Budakalász 10:51:14.35
25 64 24F(-39) Blaskó Mihály Monorierdő 10:51:28.25
26 46 24F(-39) Tschiedel Martin Bécs LG Wien 10:52:18.30
27 131 12F(-39) Tölli Tamás Zalaegerszeg ZASZ SE 10:53:40.15
28 35 24F(55-59) Dr. Szabó Zoltán Dunaújváros Amatőr 10:55:02.65
29 102 12F(45-49) Dudás Zsolt Soltvadkert Mogyi SE 10:59:01.15
30 16 24N(-34) Evetovics-Balla Hajnalka Budapest Sárvári Kinizsi SE 11:02:13.75
31 151 12F(45-49) Dombay Gábor Komárom KEFE 11:05:37.90
32 45 24F(40-44) Járosi Tamás Budapest Kanizsai Futóklub 11:09:35.05
33 1 24F(-39) Szomju Zsolt Kecskemét KARC 11:13:33.05
34 104 12F(-39) Csete Balázs Dunaújváros 11:17:29.10
35 2 24F(40-44) Lukács Albert Budaörs Sárvári Kinizsi SE 11:18:42.75
36 53 24F(45-49) Geréd László Balatonalmádi 11:27:40.20
37 41 24F(40-44) Czaltig Zsolt Százhalombatta 11:29:20.60
38 25 24F(60-64) Krausz István Dunaújváros Esztergomi Futóművek 11:34:19.10
39 140 12N(-34) Csathó Lilla Dunaújváros 11:34:26.30
40 144 12F(45-49) Farkas László Budapest Futóbolondok SE 11:37:10.80
41 82 24F(45-49) Sári József Budapest 11:42:21.40
42 152 12F(40-44) Wildhoffer Zsolt Tapolca KEFE 11:45:40.90
43 43 24F(50-54) Kiss Zsolt Tök SZUFLA 11:47:19.35
44 12 24F(50-54) Szőllősi Róbert Hódmezővásárhely Tiszakécske VSE 11:47:27.30
45 128 12F(-39) Germán László Budapest Távfutó Művek 11:50:32.45
46 148 12N(-34) Dragana Tabakovic Subotica Paligo Palus 11:51:42.50
47 68 24F(50-54) Egyed János Bükkaranyos Sárvári Kinizsi SE 11:52:35.80
48 32 24F(60-64) György László Táborfalva 12:14:40.05
49 5 24F(45-49) Palásthy István Miskolc Kanizsai Futóklub 12:15:15.45
50 21 24N(40-44) Németh Anita Székesfehérvár SZUFLA 12:18:15.10
51 87 24F(40-44) Mészáros Sándor Komárom KEFE 12:20:15.20
52 11 24F(-39) Nagy Zsolt Wien 12:24:34.75
53 69 24F(40-44) Mészáros Csaba Göd 12:26:43.15
54 56 24N(45-49) Megyes Andrea Dunaújváros 12:33:47.70
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Pék Imre Emlékverseny - 14. Sárvár 6/12/24 órás futás

100KM

Hely Rsz Kat Név Város Klub Idő 100km
55 37 24F(40-44) Juhász Péter Cserszegtomaj Mazsola KSE 12:36:39.40
56 86 24N(35-39) Sárosdi Edit Komárom KEFE 12:40:40.55
57 39 24F(45-49) Hegyesi Tamás Őrbottyán Ironteam SE 13:31:46.65
58 67 24F(40-44) Kocsy Barnabás Budapest 13:40:08.35
59 8 24N(45-49) Schneller Erika Szentendre Ironteam SE 14:23:20.75
60 65 24F(40-44) Garancsy Balázs Budapest SZUFLA 14:26:34.65
61 9 24F(40-44) Duklesz Mihály Budapest 14:28:36.80
62 51 24F(40-44) Erdélyi László Budapest 14:28:37.10
63 22 24F(45-49) Morócz József Budapest Ironteam SE 14:51:05.60
64 40 24N(40-44) Pánczél Andrea Őrbottyán Ironteam SE 15:17:24.90
65 62 24F(55-59) Bajcsi Sándor Üröm Óbuda Futókör 16:08:01.95
66 47 24F(45-49) Demcsák Attila Feldkirch 17:32:52.15
67 76 24N(-34) Palásthy Fanni Miskolc 17:58:11.80
68 58 24F(50-54) Miro  Režonja Orehova vas - Maribor 18:33:48.90
69 29 24F(-39) Szabó György Vilmos Pápa CardioMAX SE 18:54:13.45
70 36 24F(40-44) Kisházi Gábor Hódmezővásárhely Hódiák SE 21:03:21.40
71 27 24F(45-49) Fazekas Jani Dvory nad Žitavou AC Nové Zámky 21:18:48.85
72 77 24F(-39) Balogh Ádám Budapest 21:22:38.90
73 13 24N(35-39) Sebestyén Linda Budapest SZUFLA 21:38:29.95
74 72 24F(50-54) Sass Zsolt Budapest 21:53:08.95
75 57 24F(65-69) Frank Tibor Budapest EMU 21:56:55.70
76 7 24F(65-69) Ajkay Antal Budapest Sárvári Kinizsi SE 22:48:30.85
77 30 24F(-39) Major Árpád Érd Kripli Tím 23:25:25.55
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